## In Cena

**S**anguis Christi dulcissimus et amore seruēti effusus. q̄ considerato deuotus hō ī voces laudis et exultatōis amenissimas prumpit. **V**e igit̄ quilibet hō has laudis' voces plenius modulari possit. attendat mēorie passionis fructus. **S**cđm enī Albertū quilibet consequit̄ fructus et vñtilates deuote recolens Christi passionē. **P**rimus est tam maxima grā et pene remissio. q̄ vñilius est homini sic. considerare passionē. q̄ si p̄ integrꝫ annū sexta feria ieiunasset. **H**oc dñs q̄ si semel in hebdomada accepisset disciplinā p̄ integrꝫ annuz. vñcq ad effusionē sanguis. **T**ercius q̄ si per annū semel in hebdomada psalteriū legeret. **E**t bernard⁹ Quicunq̄ ex toto corde recordatur Christi passionē. recipit tres vñtilates. **P**rima talis purgat̄ ab omnib⁹ peccatis. **S**e cunda q̄ si non indigeat purgatione peccatorum. valde pax est dñs ob meritum illius hōis aliquas animas a purgatorio liberare. que alē ad magnū t̄p̄ essent purgāde. **T**ertia. quociens spiramē ex ore illius hōis egredit̄ et aeternū resumit. totiens spūaliter grā recipit. **E**cce quātas vñtilates quis p̄sequitur et interiores cōsolationes. **D**ebet igit̄ homo p̄ istud sacramentum tempus passionis se ab omnib⁹ exteriorib⁹ occupatiōibus separate. et se deuote ad verbū dei et ad alia que representat Christi passionem disponere ut hōs fructus p̄sequi mereat̄ et vitā eternā.

**I**n cena dñi.

**O** M̄ dilexisset suos qui erant in mundo. in fine dilexit eos. Jobis. xiiij.  
**B** Philosop⁹. viij. ethicoꝫ vult q̄ amicitia ex triplici bono causat̄. sc̄z vñli. delectabili et honesto. Sed amicitia tantū ex vñli vel delectabili n̄ est permanēt et firma q̄ fundamentum vt sunt bona fortunae reputata diuinie possessiones. sanitas. pulcritudo. nō est stabile sed transitoriu. **N**ō nec amicitia ī huiusmodi bonis est permanēt. nec stabil. q̄ cesante cā cessat et effectus. Solūmodo autē amicitia h̄c ppter honestū bonū p̄m p̄bū vñli sup̄. firma et permanēt est. Ideo p̄iculsum et instabile q̄tum ad amicitiam et pacē dicim⁹ ēē matrimoniuꝫ propter dñitas et pulcritudinē contractuꝫ. q̄ ut habeat. ff. de

## domini

dona. inter. vi. et vx. l. iij. Bonitus amor pendit ex amio nō ex lucro vel libidine. **C**ū ergo amicitia Christi ad discipulos fuit de bono aūm̄ sc̄z vñtib⁹ q̄ dicunt̄ honeste. quia honestatē faciunt. idō fuit permanens et firma et pfecta. nec vñcq detelicta. qz caritas q̄ de teſti p̄t nūnq̄ fuit vñb. de peni. di. t̄. s. Item sine caritate. hoc etiā attestant̄ vñba thematis. **Q**uerit cū eucaristie sacramentum sit donum maximi amoris. quare in fine et nō ante donabat̄ a salvatore. **I**d quod r̄tiden dum multiplex assignat̄ ratio. **P**rima est consideratō sacramentop̄ veteris testimoni⁹. **C**um enī ipsa essent in figura passionis Christi et fiendop̄ in passionie. in passionie autē debabant terminari omnia. nō ante. **I**deo in fine cessantib⁹ antiquis sacramentis alia sacramenta a christo instituti debebat. et maxime eucaristie sacramentū. in quo omnia antiqua terminantur. sicut in fine pfectissimo. **S**ecundo in fine est institutū p̄ valete. vt christus recessus pñnia corporali. semp nobiscum es̄z p̄sentia sacramentali. **T**ercio in memoriam passionis et immolatiōis Christi. que nondū erat exhibita sed instabat. **I**deo non ante. sed tunc institutum est in solatiū et in mēoriam sue passionis. **Q**uarto vt opus maxime potentie et caritatis ostenderet. quando magis putaret infirmus et impotens. vt fut̄ tempe passionis. **N**ā magnum opus potestie fuit mortuos suscitare. sed maxime potestie ad quod creatura nullo mō potest attingere. sc̄z vñam substantiā in aliā trāsubstantiare. **Q**uito vt cū salvator noster vell̄ se tradere homini ad omnē consolatiōnem. qz se dederat aplis in solatium et consolatiōne corporali. se etiam voluit dare in edulium p̄ refectionē et consolatiōne spirituali. et hoc magis conueniebat qñ recessurus erat a mō. qz tunc magis indigebam⁹ ipso. **E**t sancti apostoli magis indiguerūt tpe passionis qñ Christus ab eis auferend⁹ fuit pñitia corporali. vt eo fortiores p̄sistarent. vel si caderent. citi⁹ resurgeret. quare passiōne imminente ad refectionē mentis et consolatiōnem data est contra aduersitatē p̄llentem. **S**z querit. sicut cibis materialis continue sumit̄ ad sustentatiōem corporis. an etiā ille cibus aīe q̄tidie sit sumēd⁹ in signū amoris.